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Światowy Tydzień Przedsiębiorczości w Filii PUP w 
Łapach 13-16.11.2017r.

 Data publikacji: 20.11.2017 PUP w Białymstoku Filia w Łapach

         W ramach Światowego Tygodnia Przedsiębiorczości  w Filii PUP w Łapach odbyły się: zajęcia warsztatowe,
spotkania informacyjne, indywidualne konsultacje z doradcą zawodowym, konsultacje skierowane do lokalnych
przedsiębiorców i pracodawców dot. wsparcia przedsiębiorczości na lokalnym rynku pracy. Zorganizowano też stoisko
informacyjne promujące przedsiębiorczość oraz możliwości wsparcia PUP w podejmowaniu działalności gospodarczej.
     Podczas grupowego spotkania informacyjnego w dn. 13.11.2017 nt. „Samozatrudnienie alternatywą na rynku pracy"
omówiono pojęcia przedsiębiorczości, samozatrudnienia, plusy i minusy prowadzenia własnej działalności gospodarczej
oraz możliwości wsparcia w zakresie zakładania własnej firmy na lokalnym rynku. Największe zainteresowanie budziło
omówienie zasad ubiegania się i przyznawania jednorazowych środków na rozpoczęcie działalności gospodarczej w
PUP .
      Kolejnego dnia, czyli 14.11.2017r. odbyło się spotkanie informacyjne nt. „Instytucje otoczenia biznesu- inkubatory

podczas którego wskazano na wsparcie oferowane przez inkubatory przedsiębiorczości w procesieprzedsiębiorczości", 
zakładania i prowadzenia firmy. Gościem spotkania była Pani Magdalena Perkowska- Szymanowicz - Dyrektor
Inkubatora Przedsiębiorczości w Łapach, która szczegółowo omówiła działalność swojej jednostki.
         W dn. 14.11.2016 pracownicy Filii PUP w Łapach w ramach współpracy z Zespołem Szkół Mechanicznych w Łapach
poprowadzili warsztaty nt. „  dla uczniów tejże szkoły.A może własna firma?"
        Zorganizowane w dn. 15-16.11.2017  dwudniowe warsztaty  były skierowane do osób„Moja Firma"
zdecydowanych na własny biznes, rozważających możliwość rozpoczęcia działalności gospodarczej lub jeszcze
poszukujących właściwych dla siebie rozwiązań ukierunkowanych na wejście na rynek pracy. Celem zajęć było
kształtowanie postaw przedsiębiorczych, wsparcie uczestników w przygotowaniu do założenia działalności
gospodarczej, pomoc w podjęciu decyzji o samozatrudnieniu. Gośćmi spotkania byli: doradca zawodowy  CIiPKZ  z
Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Białymstoku  Pani Sylwia Stokowska oraz Pani Iwona Halicka z Oddziału ZUS w
Białymstoku. Uczestnicy Dzięki obecności P. Iwony z ZUS mieli także okazję do założenia konta i potwierdzenia profilu
zaufanego nadającego dostęp do korzystania z Profilu Usług Elektronicznych ZUS.
      W ramach Światowego Tygodnia Przedsiębiorczości  wszystkie osoby zainteresowane mogły też skorzystać z
indywidualnych konsultacji z doradcą zawodowym w zakresie badania predyspozycji przedsiębiorczych, wsparcia w
poszukiwaniu pomysłu na własną firmę, informacji dot. możliwości pozyskiwania funduszy na założenie firmy, w tym
zasad przyznawania jednorazowych środków na rozpoczęcie działalności gospodarczej w PUP.
Jak co roku na terenie tut. urzędu  zorganizowano też stoisko informacyjne promujące przedsiębiorczość oraz
możliwości wsparcia PUP w podejmowaniu działalności gospodarczej.
      Proponowane w ramach Światowego Tygodnia Przedsiębiorczości działania spotkały się z dużym zainteresowaniem
ze strony osób ukierunkowanych na samozatrudnienie. Dzięki współpracy  Filii PUP w Łapach z Wojewódzkim Urzędem
Pracy w Białymstoku, Oddziałem ZUS w Białymstoku, Inkubatorem Przedsiębiorczości w Łapach i Zespołem Szkół
Mechanicznych w Łapach przedsięwzięcie zyskało na wartości i umożliwiło profesjonalne wsparcie wszystkich

 zainteresowanych osób.
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